GRADUAÇÃO 
NÍTIDA 
PERMANENTE, 
COM PONTA 
CONECTORA 
TIPO LUER, 
EMBOLO COM 
PISTÃO 
(BORRACHA) 
DESLIZANTE, 
EMBALADA 
INDIVIDUALMEN
TE. 

DESCARPA
CK 

2600 UND 
 R$                     
0,20  

R$            
520,00  

VALOR GLOBAL 
 R$       
70.607,00  

VALOR TOTAL: R$ 70.607,00 (SETENTA MIL, SEISCENTOS E SETE REAIS)  

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA, CNPJ: 
01.722.296/0001-17 
Tipo de Empresa: DEMAIS, E-mail: licitacao@panoramamed.com.br, Telefone: (85) 3256-8005 
Representante Legal: JOSÉ SALES SILVEIRA D’ALMEIDA - 619.235.833-87

[...]

DOBRÁVEL NAS 
DUAS 
EXTREMIDADES 
PARA FIXAÇÃO 
DA CÂNULA DE 
TRAQUEOSTOMI
A, REGULÁVEL 
PARA UNIÃO 
DAS BANDAS E 
AJUSTE AOS 
DIFERENTES 
TAMANHOS DE 
PESCOÇO, LIVRE 
DE LÁTEX. 
APRESENTAÇÃO
: EMBALAGEM 
PLÁSTICA 
INDIVIDUAL. 

VALOR GLOBAL 
 R$      
48.048,00  

VALOR TOTAL: R$ 48.048,00 (QUARENTA E OITO MIL E QUARENTA E OITO REAIS) 

TECNOCENTER MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 06.948.769/0002-01, Tipo de 
Empresa: Ltda/Eireli 
E-mail: licitacao@tecnocenterpb.com.br, Telefone: (83) 3322-2859 
Representante Legal: Oswalter Izidio Silva - 326.295.594-91 
Endereço:

[...]

POLIDOS PARA 
REDUZIR O 
TRAUMA 
URETRAL, E É 
EMBALADO 
PARA 
GARANTIR 
ESTERILIDADE 
E 
PRATICIDADE. 
NO CALIBRE N° 
12  

28412-
SPEEDICAT
H STD N12-

COLOPLAST 

2500 UND 
 R$                   

15,54  
 R$      

38.850,00  

VALOR GLOBAL  R$      38.850,00  
VALOR TOTAL: R$ 38.850,00 (TRINTA E OITO MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS) 
2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta 
Ata. 
3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 
3.1. O órgão gerenciador será a Secretaria Municipal de Saúde de Patos/PB. 
4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[...]

AQUISIÇÃO DE NICHOS LÚDICOS PARA ORGANIZAÇÃO DE LIVROS E MOCHILAS, 
DESTINADOS À EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHES E PRÉ-ESCOLAS), ATENDENDO ÀS 

NECESSIDADES PEDAGÓGICAS E À PROMOÇÃO DA QUALIDADE DE ENSINO DA REDE MUNICIPAL 
DE PATOS/PB. 
VALOR DO CONTRATO: R$ 91.160,00 (NOVENTA E UM MIL, CENTO E SESSENTA REAIS). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é até o dia 31 de dezembro de 2025, contados da 
assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Conforme orçamento vigente. 
FUNDAMENTO LEGAL: